
1-15

NERO TV 200 3D

380 m
m

2
5
0
 m

m

2000 mm

2h

UPUTE ZA SASTAVLJENJE
UPUTSTVA ZA MONTIRANJE

INSTRUÇÕES DE MONTAGEM

28-01-2025 

x1 x1 x1



2-15

AG

AA x28
Ø8x30 mm

AG x22 AD x22
Ø5 mm Ø15x12 mm

PR x22
Ø17 mm Ø7x50 mm

AC x8 OA x1
4 mm

BC x30
Ø3,5x15 mm

EE x6 EB x6

WB x3 WA x3SK x3 PS x4
Ø12 mm

1

2

3

3

4

5

6

10kg

10kg



3-15

1

2

AD x8 AA x8

AA

AD

AA

AD

AA

AA

AD x2 AA x4

AD

AD

AA

AD

AA

AD

AA

AA

SK

BC
BC

3 x2

AA

AD

SK x1 BC x2

4



4-15

3
AD x2 AA x4

AA

AD

AA

AD

AA

AA

SK

BC
BC

SK x2 BC x4

4

SK

BC
BC

4

4

AG
WB

WA

BC

BC

WB x3 WA x3 BC x6

AG

WB

WA

BC

WB

WA

AG x13

BC

BC

WB

WA

I

II

1

AG

AG

AG
AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG



5-15

5

6

2

AG x9

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

I

AC

OA

EB

EB

EB

EB

EB

EB

EB

EB x6

3

3

4

4

2

PS

PS

PS

PSAC

AC

AC

AC

PS x4 AC x4 OA x1

II



6-15

7

8

AC

AC

AC

AC

AC x4 OA x1

6

AA

AD

AA

AD

AA
AD

AA

AD

AA

AD

AA

AD

AA
AD

AA

AD

AA

AD

AA

AD
AA

AA

AA

AD

6

AD x10 AA x12



7-15

9

PR

I

II

III

PR x22

1



8-15

10

416 mm

416 mm

398 mm

M
ax Ø

6 m
m

256 mm

256 mm



9-15

11

12

BC x12EE x6

EE

BC
BC

EE

BC
BC

x35

5

5

5



10-15

13
BC x6

BC

BC

BC

BC

BC
BC



11-15

14

15

I

II



12-15

UTILIZZARE UN TESSUTO PULITO, MORBIDO, LEGGERMENTE INUMIDATO IN ACQUA, CON UNA POCA QUANTITÀ DI SAPONE.

- NON USARE MOLTA ACQUA.
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